第 50 回 菊川市立総合病院治験審査委員会

【会議の記録の概要】

開催日時

開催場所

平成 27 年 10 月 15 日（木）16 時 05 分～16 時 30 分

菊川市立総合病院 第２会議室

出席委員名

鈴木 義司、石橋 るり、鈴木 敬太、田中 徹、市川 幸子､二俣 裕子、瀧  祐介、小川

善意、大川 拓男(外部委員)、野賀 済（非専門委員）原中達彦（非専門委員）

議題及び審議

結果を含む主

な議論の概要

平成 27 年 10 月１日付にて委員名簿変更

議題①

【審議事項】

１） 契約書・覚書、菊川市立総合病院標準業務手順書の改訂

審議結果： 承認

特記事項